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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 02/06/2024
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 152
Mejor tiempo del evento 01:51.672
Media del dia 02:09.805
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.485
Tiempo medio grupo prueba 02:13.061
Pilotos en grupo 105
Mejor tiempo grupo 01:51.672
Tiempo medio grupo 02:08.308




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P285378 01:51.672 01:51.672 | 00:00.000 | 00:18.133 | 00:00.000 | 00:16.636| 40
MACR6 01:52.276 [ 00:00.604 | 00:00.604 | 00:17.528 | 00:00.604 | 00:16.031 14
P284982 01:52.282  00:00.006 | 00:00.610| 00:17.522 | 00:00.610| 00:16.025]| 30
P286343 01:52.553 | 00:00.271 | 00:00.881 | 00:17.251 | 00:00.881 | 00:15.754| 25
P285566 01:52.704 [ 00:00.150| 00:01.032] 00:17.101 | 00:01.032 | 00:15.604 | 34
MACRI1 01:53.088 [ 00:00.384 | 00:01.416] 00:16.717 | 00:01.416 | 00:15.220 18
LEO31 01:53.175 [ 00:00.087 | 00:01.503 | 00:16.630 | 00:01.503 | 00:15.133 | 39
P284938 01:53.882 [ 00:00.707 | 00:02.210| 00:15.923 | 00:02.210 | 00:14.426 | 36
P280840 01:54.597 [ 00:00.714 | 00:02.925| 00:15.208 | 00:02.925| 00:13.711 30
P285377 01:54.867 [ 00:00.270 | 00:03.195| 00:14.938 | 00:03.195| 00:13.441 | 28
P284940 01:55.330 [ 00:00.463 | 00:03.658 | 00:14.474| 00:03.658 | 00:12.977| 35
P283358 01:55.428 [ 00:00.097 | 00:03.756 | 00:14.376 | 00:03.756 | 00:12.879 | 28
P285334 01:55.676 | 00:00.247 | 00:04.004 | 00:14.129 | 00:04.004 | 00:12.632 12
P286339 01:55.902 [ 00:00.226 | 00:04.230 | 00:13.902 | 00:04.230 | 00:12.405| 33
P285367 01:57.089 [ 00:01.187 | 00:05.417 | 00:12.715] 00:05.417 | 00:11.218 | 25
P284956 01:57.660 [ 00:00.570 | 00:05.988 | 00:12.145| 00:05.988 | 00:10.648 | 35
P284907 01:57.876 [ 00:00.216 | 00:06.204 | 00:11.928 | 00:06.204 | 00:10.431 37
P285379 01:58.200 [ 00:00.324 | 00:06.528 | 00:11.604 | 00:06.528 | 00:10.107 | 37
P270343 01:58.312 [ 00:00.112 | 00:06.640 | 00:11.492 | 00:06.640 | 00:09.995| 34
P284906 01:58.858 [ 00:00.545 | 00:07.186| 00:10.947 | 00:07.186 | 00:09.450 | 23
RAFASS 01:59.146 [ 00:00.288 | 00:07.474 | 00:10.659 | 00:07.474 | 00:09.162 | 22
P285358 01:59.341 [ 00:00.194 | 00:07.669 | 00:10.464 | 00:07.669 | 00:08.967 12
P284959 01:59.643 [ 00:00.302 | 00:07.971| 00:10.161 | 00:07.971 | 00:08.664 | 29
P285317 01:59.685 [ 00:00.041 | 00:08.013 | 00:10.119 | 00:08.013 | 00:08.622 | 35
P284920 01:59.953 [ 00:00.268 | 00:08.281 | 00:09.851 | 00:08.281 | 00:08.354| 33
P285323 02:00.142 [ 00:00.188 | 00:08.470 | 00:09.663 | 00:08.470 | 00:08.166 | 27
P284904 02:00.171 [ 00:00.029 | 00:08.499 | 00:09.633 | 00:08.499 | 00:08.136| 23
RAFALETE 02:00.299 [ 00:00.127 | 00:08.627 | 00:09.506 | 00:08.627 | 00:08.009 4
P284917 02:01.175 [ 00:00.875 | 00:09.503 | 00:08.630| 00:09.503 | 00:07.133 | 28
P285362 02:01.570 [ 00:00.395| 00:09.898 | 00:08.234 | 00:09.898 | 00:06.737| 27
P284939 02:01.736 [ 00:00.165| 00:10.064 | 00:08.069 | 00:10.064 | 00:06.572| 34
P284958 02:02.730 [ 00:00.994 | 00:11.058] 00:07.075| 00:11.058 | 00:05.578| 30
P284945 02:02.952 | 00:00.222 | 00:11.280| 00:06.853 | 00:11.280 | 00:05.356| 26
P284932 02:03.044 [ 00:00.092 | 00:11.372| 00:06.760 | 00:11.372| 00:05.263| 24
P284947 02:03.442 [ 00:00.398 | 00:11.770 | 00:06.362 | 00:11.770 | 00:04.865| 20
P285385 02:03.767 [ 00:00.324 | 00:12.095| 00:06.038 | 00:12.095| 00:04.541| 21
P284909 02:03.857 [ 00:00.090 | 00:12.185| 00:05.947| 00:12.185| 00:04.450| 23
P284941 02:04.231 [ 00:00.373 | 00:12.559| 00:05.574| 00:12.559 | 00:04.077| 37
P284934 02:04.431 [ 00:00.200 | 00:12.759| 00:05.374| 00:12.759 | 00:03.877| 25
P285360 02:04.441 [ 00:00.010 | 00:12.769 | 00:05.363 | 00:12.769 | 00:03.866 | 23
P284905 02:04.861 [ 00:00.419 | 00:13.189| 00:04.944 | 00:13.189| 00:03.447| 24
P285349 02:04.870 [ 00:00.008 | 00:13.198 | 00:04.935] 00:13.198 | 00:03.438 | 21
P285354 02:05.658 [ 00:00.788 | 00:13.986 | 00:04.147| 00:13.986 | 00:02.650 | 36
P284989 02:05.689 [ 00:00.031 | 00:14.017 | 00:04.115] 00:14.017 | 00:02.618 14
P284924 02:05.909 [ 00:00.219 | 00:14.237 | 00:03.896 | 00:14.237 | 00:02.399 15
P284903 02:05.912 [ 00:00.002 | 00:14.240 | 00:03.893 | 00:14.240| 00:02.396| 30
P284929 02:07.303 [ 00:01.391 | 00:15.631| 00:02.502| 00:15.631 | 00:01.005| 21
P280914 02:07.637 [ 00:00.334 | 00:15.965| 00:02.167 | 00:15.965| 00:00.670 | 32
P284913 02:07.767 [ 00:00.129 | 00:16.095 | 00:02.038 | 00:16.095 | 00:00.541 24
P284985 02:07.842 [ 00:00.075| 00:16.170 | 00:01.962 | 00:16.170 | 00:00.465| 20
P285320 02:07.873 [ 00:00.031 | 00:16.201 | 00:01.931| 00:16.201 | 00:00.434| 20
P280915 02:08.163 [ 00:00.289 | 00:16.491 | 00:01.642 | 00:16.491 | 00:00.145] 20
P285380 02:08.468 [ 00:00.304 | 00:16.796 | 00:01.337 | 00:16.796 | 00:00.159 | 25
P284930 02:08.969 [ 00:00.501 | 00:17.297 | 00:00.835] 00:17.297 | 00:00.661 17
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P285372 02:09.186 [ 00:00.216| 00:17.514 ] 00:00.618 | 00:17.514 | 00:00.878 | 24
P281277 02:09.503 | 00:00.316| 00:17.831] 00:00.302 | 00:17.831| 00:01.194 18
P285307 02:09.628 [ 00:00.125] 00:17.956 | 00:00.177 | 00:17.956 | 00:01.319 18
P284914 02:10.332 [ 00:00.704 | 00:18.660 | 00:00.526 | 00:18.660 | 00:02.023 | 24
P284911 02:10.575 | 00:00.242 | 00:18.903 | 00:00.769 | 00:18.903 | 00:02.266| 28
P284902 02:10.639 [ 00:00.064 | 00:18.967 | 00:00.833 | 00:18.967 | 00:02.330 2
P285324 02:11.112 | 00:00.472 | 00:19.440| 00:01.306 | 00:19.440 | 00:02.803 26
P284987 02:11.224 | 00:00.112 | 00:19.552| 00:01.418 | 00:19.552 | 00:02.915 38
P285386 02:11.297 [ 00:00.073 | 00:19.625] 00:01.492 | 00:19.625 | 00:02.989 | 24
P284946 02:12.095 [ 00:00.797 | 00:20.423 | 00:02.289 | 00:20.423 | 00:03.786| 22
P285364 02:12.660 [ 00:00.565| 00:20.988 | 00:02.854 | 00:20.988 | 00:04.351 37
P284962 02:13.091 | 00:00.431| 00:21.419] 00:03.285| 00:21.419| 00:04.782| 23
P285325 02:13.162 [ 00:00.071 ] 00:21.490| 00:03.356 | 00:21.490 | 00:04.853| 44
P284953 02:13.343 [ 00:00.180 | 00:21.671| 00:03.537 | 00:21.671 | 00:05.034 12
P285369 02:13.478 | 00:00.135] 00:21.806 | 00:03.672 | 00:21.806 | 00:05.169| 38
P284961 02:13.658 [ 00:00.180 | 00:21.986| 00:03.852 | 00:21.986 | 00:05.350| 30
P284926 02:14.313 [ 00:00.654 | 00:22.641 | 00:04.507 | 00:22.641 | 00:06.004 | 34
P285359 02:14.359 [ 00:00.045| 00:22.687 | 00:04.553 | 00:22.687 [ 00:06.050| 22
P284967 02:14.673 [ 00:00.314 | 00:23.001 [ 00:04.868 | 00:23.001 [ 00:06.365| 22
P284999 02:14.824 | 00:00.151 | 00:23.152] 00:05.019 | 00:23.152 | 00:06.516| 27
P285353 02:15.071 [ 00:00.246 | 00:23.399] 00:05.265 | 00:23.399 | 00:06.762| 34
P284957 02:15.355 [ 00:00.284 | 00:23.683 | 00:05.550 | 00:23.683 | 00:07.047 11
P284950 02:15.392 | 00:00.036 | 00:23.720 | 00:05.586 | 00:23.720 | 00:07.083 33
P284937 02:15.586 | 00:00.194 | 00:23.914 | 00:05.780 | 00:23.914 | 00:07.277| 26
P285352 02:16.403 | 00:00.817 | 00:24.731| 00:06.598 | 00:24.731 | 00:08.095 36
P284954 02:16.518 | 00:00.114 | 00:24.846 | 00:06.712 | 00:24.846 | 00:08.209 | 23
P285365 02:16.631 [ 00:00.112 | 00:24.959 | 00:06.825 | 00:24.959 | 00:08.322 13
P285326 02:17.054 [ 00:00.423 | 00:25.382| 00:07.248 | 00:25.382 | 00:08.745 35
P284931 02:17.816 | 00:00.762 | 00:26.144 | 00:08.011 | 00:26.144 | 00:09.508 | 23
P285350 02:17.855| 00:00.038 | 00:26.183 | 00:08.049 | 00:26.183 | 00:09.546| 33
P285355 02:18.992 | 00:01.137 ] 00:27.320| 00:09.187 | 00:27.320 | 00:10.684 6
P285351 02:19.089 [ 00:00.096 | 00:27.417] 00:09.284 | 00:27.417 | 00:10.781 35
P257942 02:19.312 | 00:00.223 | 00:27.640 | 00:09.507 | 00:27.640 | 00:11.004 | 25
P285368 02:19.477| 00:00.164 | 00:27.805| 00:09.671 | 00:27.805| 00:11.168 | 23
P285361 02:20.634 [ 00:01.157 | 00:28.962| 00:10.828 | 00:28.962 | 00:12.325 13
P284949 02:21.720 [ 00:01.085] 00:30.048 | 00:11.914 [ 00:30.048 | 00:13.411 36
P285316 02:23.510 | 00:01.790| 00:31.838| 00:13.704 | 00:31.838 | 00:15.201 35
P285318 02:23.838 | 00:00.328 | 00:32.166| 00:14.032 | 00:32.166 | 00:15.529| 36
P284960 02:26.152 | 00:02.314 | 00:34.480| 00:16.347 | 00:34.480 | 00:17.844| 26
P285366 02:26.336 [ 00:00.183 | 00:34.664 | 00:16.530 | 00:34.664 | 00:18.027| 31
P284925 02:26.595 | 00:00.259 | 00:34.923 | 00:16.789 | 00:34.923 | 00:18.286| 22
P244614 02:26.750 [ 00:00.154 | 00:35.078 | 00:16.944 | 00:35.078 | 00:18.441 9
P252549 02:28.044 [ 00:01.294 | 00:36.372 | 00:18.239| 00:36.372 | 00:19.736 17
P284923 02:28.513 [ 00:00.469 | 00:36.841 | 00:18.708 | 00:36.841 [ 00:20.205| 20
P284912 02:30.200 [ 00:01.686 | 00:38.528 | 00:20.394 | 00:38.528 [ 00:21.891 32
P284964 02:30.671 | 00:00.471] 00:38.999 ] 00:20.865 | 00:38.999 | 00:22.362| 24




	Resultados
	Información del evento MOTOR EXTREMO JEREZ

	Resultados por mejor vuelta

